出租车夜班合同
甲方(车主)：
乙方(承包人)：
经甲乙双方共同协商，乙方承包甲方车辆号牌为_____的出租车辆，从事夜间营运。为明确双方的责任、权利和利益关系，双方在协商一致的原则上签订本合同。
一、甲方收取乙方车押金__万元，作为风险押金。合同终止，如乙方在合同期无违法、违约、无矛盾纠纷、无交通违法行为等，三十天后，押金退还。押金不作为事故中的提车押金，不作为修车现金。
二、租金按日结算，暂订每晚___元。天然气每公里___元，公司另外所收的___元夜班管理费和汽车的远近光灯由乙方负责。交班时间为___至次日___，每月租期不能少于___天，包车时间为___年。夜班管理费每月一日缴纳。
三、甲、乙双方要保持车辆整洁卫生，要严格遵守出租公司的一切规章制度。
四、甲方只承保该车的第三者保险和乘员险、交强险，乙方经营期间发生车辆被抢、被盗，应照价赔偿给甲方。
五、乙方应遵章驾驶，文明营运，若发生顾客投诉、交通违法和违法营运造成的经济损失由乙方全部承担。同时由于以上原因造成的扣押车辆，按每天___元计算，或被交通局扣减营运期限，按每月____元计算赔偿给甲方。
六、乙方要爱惜车辆，谨慎操作，严禁将车辆转租或交给外人驾驶，否则出现的一切后果由乙方承担，甲方有权收回车辆并扣除乙方全部押金。若发生交通事故要积极处理，不得推卸或逃避责任。在赔偿问题上，保险公司理赔外的欠缺部分由乙方全部承担。因发生交通事故或其它原因造成车辆损坏必须修复车辆，修理超过壹仟元的，乙方必须按修理费的20%付给甲方作车辆折旧费;贰仟元以上的按50%收取折旧费(以车辆修理费为准)。因乙方的交通责任事故造成保险理赔，该车续保时保费上浮的部分，由乙方承担。车辆维修期的误工费按每天400元计算。
七、乙方若发生重大交通事故，造成车辆严重损坏，无法修复或人员伤亡而造成的民事赔偿或纠纷，由乙方全部负责，同时乙方要以经济方式补偿给甲方一切损失。
八、乙方要严格遵守以上规定，否则甲方有权随时终止合同。并视情节扣除部分违约金。
九、本合同具法律效力，双方应严格履行本合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日